平成26年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成25年8月31日)

（注）当社は、平成25年3月1日を効力発生日として普通株式1株につき500株の株式分割を行っております。
   前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して「1株当たり四半期純利益」を算定しております。

修正の理由

 当第2四半期累計期間の業績につきましては、利便性向上のため営業時間の拡大や食品等の販売強化を図るとともに、
欠品の削減などお客様目線での売場・サービス改善を実施しながら集客力の向上に努めました。この結果、既存店の売上
高が毎月前年を上回って好調に推移し、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに当初業績予想を上回る見込
みとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、経営環境の不透明性が高いことから平成25年4月15日に公表しました業績予想
を変更しておりません。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年9月30日
各 位

上場会社名 株式会社 レデイ薬局
代表者 代表取締役社長 三橋 信也
（コード番号 3027）
問合せ先責任者 経営企画室長 巽 英樹
（TEL 089-917-8000）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年4月15日に公表した平成26年2月期第2四半期（累計）業績予想を、
下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,789 601 659 272 25.19
今回修正予想(B) 26,613 854 942 439 40.66
増減額(B-A) 824 253 283 167
増減率(%) 3.2 42.1 42.9 61.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年2月期第2四半期）

25,474 566 613 347 32.55